様式第９号

番　　　号
年　月　日

山形県知事　　　　　　　殿

市 町 村 長
（県域での取組みを実施する事業実施主体の場合にあっては住所、組織名及び代表者氏名）

令和５年度山形県元気な地域農業担い手育成支援事業費補助金
概算払請求書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定の通知があった標記補助金について、令和５年度山形県元気な地域農業担い手育成支援事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定により、概算払を下記のとおり請求します。

記

　令和　年　月　日現在
	市町村名
	事業実施主体

	県補助金
交付決定額
	既受領額
	出来高
	今　回
請求額
	残額
	完了予定年月日
	備考

	円
	円
	円
	円
	円

	計

	円
	円
	円
	円
	円

（注）振込先口座の情報がわかる資料を添付すること。